证券代码：600015         股票简称：华夏银行         编号： 2005—24

华夏银行股份有限公司关于股权拍卖进展情况的公告

本公司于2005年9月26日刊登了新加坡磐石基金管理公司通过竞价方式竞

得联大集团有限公司所持本公司 2.89 亿股的公告。目前，本公司已要求新加坡

磐石基金管理公司按照中国银监会《境外金融机构投资入股中资金融机构管理办

法》的有关规定提供相关资料。新加坡磐石基金管理公司就报批的程序性问题进

行了协调，相关资料正在准备中。

    本公司严格履行上市公司信息披露的有关规定，相关信息均应以本公司的正

式公告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

华夏银行股份有限公司董事会

2005 年 12 月 10 日